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Aleasub-10

Aleasub-10 to subwoofer zaprojektowany specjalnie jako uzupełnienie niskich częstotliwości naszego udanego Alea-4 i Alea-5.
Spełnia wszystkiewymagania stawiane kompaktowym systemom nagłośnieniowym i instalacjom. Elegancki wyląd sprawia że
idealnie wtapia się w każdy wystrój. Mały rozmiar idzie w parze z dużą wydajnością, a potężny dół i bardzo precyzyjna emisja
dźwięku sprawia że spełni najwyższe wymagania. Rozmiar i wygląd pozwalają na dopasowanie go do każdego wnętrza.
10-calowy głośnik niskotonowy z 3-calową cewką drgającą najnowszej generacji o dużej mocy ma powłokę odporną na wilgoć.
Za połączenie odpowiadają dwa Neutrik Speakon i 4-biegunowe złącze Phoenix Contact.
Dzięki jednolitej konstrukcji wszystkie głośniki Alea oferują ten sam potencjał twórczy. Podobnie jak Alea-4 i Alea-5 również
Aleasub-10 może zostać zaprojektowana na zamówienie we wszystkich kolorach RAL i kolorach z efektami, a także w wersji
dwu- lub trójkolorowej. A obudowę, kratkę o strukturze plastra miodu i pierścień ozdobny można zamówić w innym kolorze.
Kratka i pierścień ozdobny mogą być również pokryte złotem lub chromem. W ten sposób można się nawet dostosować do
własnych potrzeb CI.
Dostępny jest opcjonalny, wytrzymały wspornik do montażu systemu na sufitach lub kratownicach. Podobnie jak Alea-4 i Alea-5
oferujemy ukryty i elegancki uchwyt ścienny. Tylna płyta jest wpuszczona w szafkę, pozostawiając miejsce na np. uchwyt
ścienny i złącza Phoenix Contact.
Do użytku mobilnego można przymocować opcjonalny uchwyt do tylnej płyty i zamocować gumowe nóżki (w zestawie).
do przyotawanych miejsc na spodzie kolumny.
Wszystkie te cechy techniczne i wizualne sprawiają, że Aleasub-10 jest profesjonalnym, wszechstronnym systemem
nagłośnieniowym. Razem z głośnikami średnio-wysokimi Alea-4 i Alea-5 tworzy kompaktową i optycznie spójną całość
kompaktowy mini PA.

Pasmo przenoszenia od 39 Hz (- 10 dB)
49 Hz (- 3 dB)

Coverage range Omnidirektional
Moc przy 8 Ω 350 W AES / 700 W program / 1.400 W peak
Sprawność 117 dB SPL AES / 120 dB SPL program / 123 dB SPL peak
Głośniki 1 x 10" Ferrit Chassiwith 3" voice coil
Przyłącza 2 x Neutrik NL4 Speakon IN/OUT (loop through), configuration: 2+/2-

1 x Phoenix contact terminal, 4 pole split into 2 x IN/OUT
Montaż 3 x M10

1 x M20 pole mount

Wymiary/Waga 363 (h) x 306 (w) x 400 mm (d) / 17,3 kg
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